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GMINA ZIĘBICE  
ul. Przemysłowa 10  
57-220 Ziębice  
REGON: 890718478  
NIP: 887-16-35-214  
 
Dane postępowania:  
Znak sprawy: ZP.271.1.12.2022  
ID postępowania: 902dfa93-8558-4178-8d52-08e454a0fd69 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi 
unijne określone w art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp.  
Tryb zamówienia: tryb przetarg nieograniczony na podstawie: art. 132 ustawy Pzp.  
Nazwa nadana zamówieniu: „WYMIANA OŚWIETLENIA NA TERENIE GMINY ZIĘBICE W RAMACH ZADANIA 
PN.: „OGRANICZENIE NISKIEJ EMISJI POPRZEZ WYMIANĘ OŚWIETLENIA NA ENERGOOSZCZĘDNE NA TERENIE 
GMINY ZIĘBICE, GMINY ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE I GMINY ZŁOTY STOK”. 

 
Ziębice, dnia 1 lipca 2022 roku  

 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ  
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 

 
Zamawiający, Gmina Ziębice działając na podstawie art. 135 ust. 5 oraz 135 ust. 6 ustawy Pzp., 

udostępnia treść zapytania wraz z odpowiedzią na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.  
 
Pytanie  nr 1. 
W tabeli doboru urządzeń z dnia 17.06.2022 wskazana ilość opraw typu C koniecznych do zamontowania wynosi 
1754 szt. Natomiast w OPZ oraz formularzu ofertowym wskazana ilość to 1773 szt. Prosimy o skorygowanie 
ilości opraw.  

Odpowiedź: 
Zamawiający w dniu 17.06.2022 r. zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania  zmieniony 
OPZ (OPZ 17.06.2022 r.). W dokumencie tym skorygowano ogólną ilość opraw przeznaczonych do wymiany z 
2004 szt. na 1985 szt. i jest to poprawna ilość. Równocześnie skorygowano ilość przeznaczonych do wymiany 
opraw typu E z 47 szt. na 28 szt. Do zmienionego OPZ załączono nową Tabelę Doboru Urządzeń. Podczas zmiany 
OPZ nastąpiła oczywista omyłka poprzez zmianę ilości opraw typu E zamiast opraw typu C. Tabela Doboru 
Urządzeń z dnia 17.06.2022 r. jest prawidłowa, natomiast Zamawiający koryguje oczywistą omyłkę zaistniałą w 
OPZ i dokonuje jego zmiany poprzez skorygowanie ilości opraw typ E na prawidłową ilość wynikającą  Tabeli 
Doboru Urządzeń, tj. 47 szt., oraz opraw typu C na 1754 szt. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany 
Formularza ofertowego poprzez wpisanie w wierszu drugim tabeli elementów scalonych poprawnej ilości opraw 
typu C na 1754 szt. 

Zamawiający potwierdza, że do wyceny należy przyjąć wskazaną w tabeli doboru urządzeń ilość opraw „typu C” 
tj.  - 1754 szt., jednocześnie do wyceny należy przyjąć 47 szt. opraw typu „E Henryków”.  
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Pytanie nr 2  
Zamawiający w OPZ z dnia 17.06.2022 wskazał, że „Całkowita łączna moc opraw nie może być większa niż 
79 198 W”. W projekcie umowy z dnia 28.06.2022 w par. 3 ZAKRES RZECZOWY Zamawiający zapis : Całkowita 
łączna moc opraw nie może być większa niż 79 958 W”.  
Prosimy o skorygowanie i wskazanie poprawnej wartości.  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę zaistniałą w par. 3 ust. 2 pkt 4 „projektu umowy - wymiana 
oświetlenia” stanowiącego część załącznika nr 10 do SWZ polegającą na dostosowaniu maksymalnej całkowitej 
łącznej mocy opraw na wartość 79 198 W. 
 
--------- 
Załączniki: 
 
Zamawiający załącza ujednoliconą wersję pliku określonego nazwą: 
1)  „OPZ”;  

- stanowiącego część  załącznika nr 11 do SWZ . Pozostałe dokumenty stanowiące załącznik nr  11 do SWZ 
pozostają bez zmian; 

2) „projekt umowy - wymiana oświetlenia” stanowiącego część załącznika nr 10 do SWZ. Pozostałe 
dokumenty stanowiące załącznik nr 10 do SWZ pozostają bez zmian; 

3) formularza ofertowego - stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ; 
 
zmiany zaznaczono kolorem ciemno błękitnym. 
 
----------- 
Zamawiający informuje, że zmiana treści SWZ staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia 
i jest wiążąca przy składaniu ofert.  
Zmiana treści SWZ  nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.  
 
 
Zatwierdził Kierownik Zamawiającego – Burmistrz Ziębic 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Komisja Przetargowa 
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